Prot. n. 0154688 del 25/06/2024 - [UOR: SI000163 - Classif. V1]

POLITECNICC

MILANO 1863

SCUOLA

DI ARCHITETTURA
URBANISTICA
INGEGNERIA DELLE
COSTRUZIONI

IL PRESIDE DELLA
SCUOLA DI ARCHITETTURA URBANISTICA INGEGNERIA DELLE COSTRUZIONI

VISTA la delibera di Giunta del 11/04/2024;

VISTO il decreto Rep.n.5680 Prot.114135 del 13/05/2024 con cui é stato indetto il Bando n.7
per il conferimento di un incarico di insegnamento A.A. 2024/2025, presso la Scuola di
Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni, mediante affidamenti e contratti
periSSD: ICAR/10 - ICAR/11 - ICAR/12 - ICAR/10-11-12;

VISTO il decreto Rep. 6424 Prot. 129492 in data 29/05/2024 con cui € stata nominata la
commissione esaminatrice del succitato bando;

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice del 11/06/2024 e del 19/06/2024;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6 del bando “la selezione si intende superata se il
candidato ottiene una valutazione complessiva non inferiore a 90 punti” i candidati non
idonei non saranno inseriti nella graduatoria;

VISTA la graduatoria generale di merito redatta dalla Commissione esaminatrice;

ACCERTATA la regolarita formale della procedura concorsuale da parte del responsabile del
procedimento amministrativo;

VISTA la delibera di Giunta del 24/06/2024;

RAVVISATA la necessita di provvedere alla copertura dell'insegnamento bandito con Rep.
n.5680 prot.114135 del 13/05/2024,

DECRETA

per le motivazioni addotte nelle premesse la pubblicazione della graduatoria generale di
merito allegata. La graduatoria sara valida esclusivamente per l'anno accademico di
riferimento della presente selezione. I vincitori riceveranno una mail dalla Presidenza con
I'indicazione degli insegnamenti assegnati, cosi come previsto nel bando di valutazione
comparativa all'art.7.

Scuola di Architettura Urbanistica T +39 02 2399.2618 Partita Iva 04376620151
Ingegneria delle Costruzioni F+39 02 2399.2610 Codice Fiscale 80057930150
Via Ampére, 2 presidenza-auic@polimi.it

20133 - MILANO www.auic.polimi.it


mailto:presidenza-auic@polimi.it

POLITECNICO
MILANO 1863

In caso di rinuncia dei vincitori o mancata sottoscrizione del contratto si procedera alla
chiamata del candidato idoneo collocato nella posizione utile immediatamente successiva.

F.to
Prof. Andrea Campioli
Preside Scuola AUIC
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente
Scuola di Architettura Urbanistica T +39 02 2399.2618 Partita Iva 04376620151
Ingegneria delle Costruzioni F +39 02 2399.2610 Codice Fiscale 80057930150

Via Ampére, 2 presidenza-auic@polimi.it
20133 - MILANO www.auic.polimi.it



Bando n.7

Esito

Posti Livello/CdS Codice classe Codice insegnamento Nome insegnamento Nome Laboratorio/Corso integrato Sezione Anno di corso Sede Semestre CFU Lingua Candidati
2 1liv. / IEC :Ei"Ez ggggg; 052610 BUILDING INFORMATION MODELLING 2 ICAR/1 Mo |2 60 |MONODISCIPLINARE ) PALEARI FRANCESCO Vincitore
1 Mag./ACI__|BEI 833320 056099 BUILDING TECHNOLOGY ARCHITECTURE OF INTERIORS DESIGN STUDIO A 1 ICAR/M2 M |2 4.0 _|[MODULO DI STRUTTURATO _|EN BELLADELLI LEONARDO Vincitore
1 Mag./MBE  |*DMU,MT3 832887 051338 CONSTRUCTION MANAGEMENT B: APPLICATIONS |CONSTRUCTION MANAGEMENT A 2 ICAR/1 Mo 1 60 |MODULO DISTRUTTURATO |[EN RIGAMONTI GIUSEPPE Vincitore
1 Mag./ BAE__|“AELBELPEC,TEC |833525 097626 DESIGN OPTIONEERING 2 ICARML M |1 6.0 |MONODISCIPLINARE EN VANOSSI ANDREA Vincitore
g33854 5 DEBIAGGI PAOLO Vincitore
2 Mag./SAL  |***SAL 053251 ENVIRONMENTAL TECHNOLOGY URBAN AND LANDSCAPE REGENERATION STUDIO 1 ICAR/2 Pc |2 6.0 |MODULO DISTRUTTURATO  |[EN PIANTONI MAURO Vincitore
833855 c
MANFREDI MONICA Idoneo
1 Quing./EDA |EQ2 833142 055841 ERGOTECNICA EDILE LABORATORIO DI ARCHITETTURA TECNICA ED ABC |3 ICAR/1 LC |Annuale [6.0 |MODULO DISTRUTTURATO [IT CUCUZZA MARCO Vincitore
ERGOTECNICA EDILE
' FONDAMENTI DI TECNOLOGIA RAFFAGLIO PAOLO Vincitore
1 1liv./PRA  |MIA 833988 055538 DELLARGHITETTURA 1 ICAR/12 Mo |2 60 |MONODISCIPLINARE i)
! FONDAMENTI DI TECNOLOGIA PARRINELLO CARLO Vincitore
1 1liv./PRA  |PCA 834040 055538 DELL'ARCHITETTURA 1 ICAR/12 PC |2 60 |MONODISCIPLINARE i)
1 1lv./IEC__ [*BELIEL 833110 053118 INGEGNERIA DELLA SICUREZZA ANTINCENDIO 2.3 ICAR/ML M |2 6.0 |MONODISCIPLINARE T LURASCHI DAVIDE, Vincitore
1 Quing./EDA |EQ2 833217 099708 LABORATORIO DI ARCHITETTURA TECNICA E’;E(’;%RT’ETC%'TSZ 'E'DTECH'TEﬁURA TECNICA ED A 3 ICAR/10 LC |Annuale [3.0 |MODULO DISTRUTTURATO [IT SEGHEZZI ELENA Vincitore
1 1liv./IEC  [IE1 834065 054409 LABORATORIO DI CANTIERE 3 ICAR/1 Mo |2 9.0 |MONODISCIPLINARE iy MALTESE SEBASTIANO Vincitore
832454 c NEZOSI DEBORA Vincitore
3 Quing. / EDA |EQ2 832455 059321 Eﬁgagﬁ?;'jos?éE?_ﬁSIEﬁAZ'ONE DEGLI EARSSRE;(’;@'BNE DEGLI ELEMENTI CONTRUTTIVI + A 2 ICAR/10 LC |Annuale [3.0 |MODULO DISTRUTTURATO [IT PAGANI OSCAR LUIGI mlﬁﬁi
832456 B BONOMI MARCO
! LABORATORIO DI RECUPERO E CONSERVAZIONE |RECUPERO E CONSERVAZIONE DEGLI EDIFICI + SALVINI CHIARA MARIA Vincitore
.
1 Quing./EDA |*EQ2 833196 099761 DEGLI EDIFICH L ABORATORIO A 5 ICAR/10 c 1 30 |MODULO DISTRUTTURATO  |[IT BELLOTTI MASSIMO Honeo
! - LABORATORIO DI TECNOLOGIA STRATIFICATA A |PROGETTAZIONE E INNOVAZIONE TECNOLOGICA + .A
1 Quing./EDA |*EQ2 833193 099755 SEeeD LABORATORIO DI TECNOLOGIA STRATIFICATA A SECCO 5 ICAR/1 c 1 30 |MODULO DI STRUTTURATO [IT TAGLIABUE PIETRO Nessun candidato idoneo
1 Quing./EDA |*EQ2 833156 055850 MODELLAZIONE INFORMATIVA mgiE'E'LAZ'ONE INFORMATIVA E COORDINAMENTO PROVA | 5 ICAR/11 LC |Annuale [3.0 |MODULO DISTRUTTURATO [IT BOZZOLI PARASACCHI DARIO Vincitore
DAPRA' FRANCESCA Vincitore
RASCAROLI LUCA VASCO LEONE | Vincitore
ggﬁgi g CERATI DAVIDE Vincitore
834125 c PLEBA PAOLA Vincitore
7 1liv./PRA  [MIA 834126 097371 PROGETTAZIONE DI SISTEMI E ELEMENT!I LABORATORIO DI COSTRUZIONE DELL'ARCHITETTURA D 2 ICAR/12 Mo |2 40 [MODULO DISTRUTTURATO  |IT MUZIO GIOVANNI TOMASO Vincitore
34127 COSTRUTTIVI £ BATTAGLIA SILVIA Vincitore
834128 = PROCACCINI GIULIA Vincitore
834129 G MANFREDI MONICA Idoneo
PIANTONI MAURO Idoneo
FACCHINETTI MASSIMO Vincitore
' MNA 834130 PROGETTAZIONE DI SISTEMI E ELEMENTI , A GOLFIERI DIEGO LORIS Vincitore
2 Liv./PRA [0 cun 834131 097371 COSTRUTTIVI LABORATORIO DI COSTRUZIONE DELL'ARCHITETTURA 5 2 ICAR/2 MN |2 40 |MODULO DI STRUTTURATO  |IT TREVISAN ALESSANDRO Horeo
1 1liv./PRA  |PCA 834132 097371 Eggf:lmﬁ?mz DI SISTEMI E ELEMENTI LABORATORIO DI COSTRUZIONE DELL'ARCHITETTURA A 2 ICAR/12 PC |2 40 |MODULO DI STRUTTURATO  |IT FINZI VITO MARIA DAVIDE Nessun candidato idoneo
1 Mag./COS |*COS 833924 057120 PROGETTAZIONE TECNOLOGIA IN AMBIENTE BIM E%B,\AOPFT_’;TS%E'? DI ARCHITETTURA DELLE COSTRUZIONI A 1 ICAR/10,ICAR/LLICARA2 M1 |2 40 |MODULO DI STRUTTURATO  |IT De COCINIS ANGELO Vincitore
POZZI GIANLUCA Vincitore
1 1liv./PRA  |MIA 833064 053022 PROGETTAZIONE TECNOLOGICA LABORATORIO DI PROGETTAZIONE FINALE F 3 ICAR/2 Mo |2 40 |MODULO DI STRUTTURATO  |IT BELLOTTI MASSIMO Idoneo
DELL'ARCHITETTURA
CHIERICI PIETRO Vincitore
BELLOTTI MASSIMO Idoneo
1 1liv./PRA  |MIA 833071 053029 PROGETTAZIONE TECNOLOGICA LABORATORIO DI PROGETTAZIONE FINALE H 3 ICAR/2 Mo |2 40 |MODULO DI STRUTTURATO  |IT RASCAROLILUCA VASCO LEONE |idoneo
DELL'ARCHITETTURA
1 Quing. / EDA_|*AEL 833199 099759 SUSTAINABLE BUILDING TECHNOLOGIES STUDIO _|SUSTAINABLE BUILDING TECHNOLOGIES + STUDIO A 2 ICAR/L c |1 3.0_|MODULO DI STRUTTURATO __|EN BRASCA MATTEO Vincitore
1 1liv./PRA |PCE 833138 097436 TECHNOLOGICAL DESIGN ARCHITECTURE BUILDING TECHNOLOGY STUDIO 2 ICAR/12 PC |2 8.0 [MODULO DISTRUTTURATO |EN DI PASQUALE JOSEPH Vincitore
GRANATO ADRIANA Idoneo
1 1iv./PRA__|PCE 834164 058037 TECHNOLOGY OF ARCHITECTURE FINAL DESIGN STUDIO 3 ICARIL2 PC_ |2 2.0_|MODULO DI STRUTTURATO _|EN G0zzI GIO Vincitore
TREVISAN ALESSANDRO Vincitore
BELLOTTI MASSIMO Idoneo
1 1liv./PRA  |MIA 833090 053062 TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA LABORATORIO DI PROGETTAZIONE FINALE P 3 ICAR/12 Mo |2 40 |MODULO DISTRUTTURATO  |IT RASCAROLILUCA VASCO LEONE  |idoneo
AGOSTI CHIARA Vincitore
1 1liv./PRA  |MNA,SMN 834121 097368 TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA LABORATORIO DI COSTRUZIONE DELL'ARCHITETTURA B 2 ICAR/2 MN |2 80 |MODULO DISTRUTTURATO |IT
GIORGI SERENA L‘gﬁggre
1 Mag./ACI  |ACI 833417 056001 TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA LABORATORIO DI ARCHITETTURA DEGLI INTERNI A 1 ICAR/2 Mo |2 40 |MODULO DI STRUTTURATO  |IT BELLOTTI MASSIMO Honeo

RASCAROLI LUCA VASCO LEONE




	Decr approvaz atti bando n.7
	Esito bando n. 7 da pubblicare

		2024-06-25T15:20:27+0200
	ANDREA CAMPIOLI




